
GMINA MIASTO GOLUB - DOBRZYN
ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

NIP: 5030054345, REGON:871118566
tel. 056 683 54 10 do 13, fax 0 56 683 54 15

www.golub-dobrzyn.pl.e-mail:um€©golub-dobrzyn.pl

Golub-Dobrzyń, dnia 31.07.2024 r.

Znak sprawy: WI.271.4.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.

"Zagospodarowanie Golubskiej Starówki"

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00425475/01 z dnia 2024-07-23

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych

Zamawiający przekazuje informacje o złożonych ofertach:

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena

ACTIVE LINE MARCIN TACZALSKI
1 |ul.Wojciechowska 7f 183 587,34 zł

20-704 Lublin

ANTONI JAKUB PAWLAK „DAKUZO”
2 |ul. Czeremchowa 1B 815 490,00 zł

62-052 Komorniki

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Ja

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna Stokowska Ry


